
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 834 358 0 0 7455 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2506 400 0 24 840 0

Anykščių r. sav.                                                                2274 887 0 0 32668 0

Birštono sav.                                                                   156 37 0 24 23 0

Biržų r. sav.                                                                   2689 113 0 8 34561 7507

Druskininkų sav.                                                                91 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  201 58 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               710 428 0 0 34086 0

Jonavos r. sav.                                                                 1008 0 0 0 22240 0

Joniškio r. sav.                                                                1560 54 0 0 43952 0

Jurbarko r. sav.                                                                1750 51 0 0 50794 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             894 27 0 0 4594 0

Kalvarijos sav.                                                                 1310 0 0 2 4565 0

Kauno m. sav.                                                                   7 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1652 75 0 1 4867 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                631 149 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3385 165 0 4 30089 17326

Kelmės r. sav.                                                                  4358 36 0 85 12726 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2527 130 0 0 19136 0

Kretingos r. sav.                                                               1570 4 0 0 23 0

Kupiškio r. sav.                                                                1390 114 0 0 27389 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1991 193 0 2 0 0

Marijampolės sav.                                                               2567 164 0 3 5369 0

Mažeikių r. sav.                                                                1724 34 0 0 79 2544

Molėtų r. sav.                                                                  1340 557 0 0 12619 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2647 7 0 0 40 0

Pakruojo r. sav.                                                                2785 134 0 1 1847 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4947 169 0 0 71556 182

Pasvalio r. sav.                                                                2538 120 0 0 24327 0

Plungės r. sav.                                                                 4576 176 0 0 1941 0

Prienų r. sav.                                                                  2249 157 0 138 21 0

Radviliškio r. sav.                                                             2534 606 0 0 44710 0

Raseinių r. sav.                                                                3150 474 0 0 10114 0

Rietavo sav.                                                                    1429 41 0 0 1 0

Rokiškio r. sav.                                                                1565 187 0 0 9009 0

Skuodo r. sav.                                                                  3843 86 0 30 149 0

Šakių r. sav.                                                                   3097 21 0 0 32014 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1792 141 0 0 16369 2681

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2694 155 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30

2019-10-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 7144 570 0 33 2048 6477

Šilutės r. sav.                                                                 5538 120 0 0 13833 0

Širvintų r. sav.                                                                595 79 32 2 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              340 7 0 0 15531 0

Tauragės r. sav.                                                                3632 58 0 11 104 0

Telšių r. sav.                                                                  3741 226 0 0 12667 0

Trakų r. sav.                                                                   246 106 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1381 59 0 28 1190 0

Utenos r. sav.                                                                  10588 255 3 0 20134 0

Varėnos r. sav.                                                                 749 30 0 29 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2037 2 0 16 547 0

Vilniaus m. sav.                                                                21 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                548 119 0 17 27958 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  932 173 0 0 0 0

Iš viso: 116465 8315 35 461 654202 36957

2019-10-07 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


